Usr: supervisor

SMAP LUIS MOYA

Zacatecas

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-112-101001-A10-4400 a la 8270-112-101001-A10-4411-1)

Fechay | 17/nov./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:40 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
§270 112101001- AYUDAS SOCIALES G. Corriente $24,921.72 $34,080.00 $0.00 $59,001.72
100127 03/07/2023 MADRES SOLTERAS (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $60.00 $0.00 $24,981.72
100147 04/07/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $825.00 $0.00 $25,806.72
100128 07/07/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $300.00 $0.00 $26,106.72
100129 07/07/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $725.00 $0.00 $26,831.72
100130 14/07/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $950.00 $0.00 $27,781.72
100131 14/07/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $50.00 $0.00 $27,831.72
100132 14/07/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $350.00 $0.00 $28,181.72
100133 14/07/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $1,975.00 $0.00 $30,156.72
100134 14/07/2023 S/C (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORRESPONDIENTE Al $2,100.00 $0.00 $32,256.72
100135 14/07/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $50.00 $0.00 $32,306.72
100136 21/07/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $1,425.00 $0.00 $33,731.72
100137 21/07/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $1,200.00 $0.00 $34,931.72
100138 21/07/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $675.00 $0.00 $35,606.72
100139 21/07/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $250.00 $0.00 $35,856.72
100140 21/07/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $750.00 $0.00 $36,606.72
100141 26/07/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $350.00 $0.00 $36,956.72
100142 26/07/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $775.00 $0.00 $37,731.72
100143 26/07/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $150.00 $0.00 $37,881.72
100144 28/07/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $50.00 $0.00 $37,931.72
100145 28/07/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $675.00 $0.00 $38,606.72
100146 31/07/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $1,100.00 $0.00 $39,706.72
100148 02/08/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $750.00 $0.00 $40,456.72
100149 02/08/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $720.00 $0.00 $41,176.72
100149 02/08/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $125.00 $0.00 $41,301.72
100150 04/08/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $825.00 $0.00 $42,126.72
100151 04/08/2023 S/C (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORRESPONDIENTE Al $1,175.00 $0.00 $43,301.72
100152 07/08/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $1,650.00 $0.00 $44,951.72
100153 09/08/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $1,800.00 $0.00 $46,751.72
100154 09/08/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $450.00 $0.00 $47,201.72
100155 11/08/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $875.00 $0.00 $48,076.72
100158 15/08/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $300.00 $0.00 $48,376.72

Page 1



SMAP LUIS MOYA

Zacatecas
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023 Fecha y | 17/nov./2023
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-112-101001-A10-4400 a la 8270-112-101001-A10-4411-1) ’
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:40 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100157 16/08/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $225.00 $0.00 $48,601.72
100160 18/08/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $325.00 $0.00 $48,926.72
100161 18/08/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $50.00 $0.00 $48,976.72
100163 23/08/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $600.00 $0.00 $49,576.72
100164 23/08/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $1,300.00 $0.00 $50,876.72
100162 28/08/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $400.00 $0.00 $51,276.72
100165 28/08/2023 ADULTOSD MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO COR $50.00 $0.00 $51,326.72
100166 28/08/2023 S/C (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORRESPONDIENTE Al $225.00 $0.00 $51,551.72
100168 31/08/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $200.00 $0.00 $51,751.72
100169 31/08/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $150.00 $0.00 $51,901.72
100170 31/08/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $75.00 $0.00 $51,976.72
100171 01/09/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $125.00 $0.00 $52,101.72
100172 06/09/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $625.00 $0.00 $52,726.72
100173 06/09/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $100.00 $0.00 $52,826.72
100174 06/09/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $275.00 $0.00 $53,101.72
100175 12/09/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $200.00 $0.00 $53,301.72
100176 12/09/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $600.00 $0.00 $53,901.72
100191 12/09/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $400.00 $0.00 $54,301.72
100178  14/09/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $100.00 $0.00 $54,401.72
100179 22/09/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $500.00 $0.00 $54,901.72
100180 22/09/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $775.00 $0.00 $55,676.72
100181 22/09/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $650.00 $0.00 $56,326.72
100182 22/09/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $150.00 $0.00 $56,476.72
100183 22/09/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $475.00 $0.00 $56,951.72
100185 22/09/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $725.00 $0.00 $57,676.72
100184 29/09/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $375.00 $0.00 $58,051.72
100186 29/09/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $275.00 $0.00 $58,326.72
100187 29/09/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $150.00 $0.00 $58,476.72
100188 29/09/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $125.00 $0.00 $58,601.72
100189 29/09/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $400.00 $0.00 $59,001.72

Total : 24,921.72 34,080.00 0.00 59,001.72
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